
Profily s dřevodekorem

individuální
trvanlivý
snadno udržovatelný
odolný proti 
povětrnostním vlivům
recyklovatelný
cenově výhodný

přirozená
elegance



©
 w

w
w

.g
dl

-m
ar

ke
tin

g.
de

 / 
20

07

Přesvědčivé argumenty

Vzhled

Profily s dřevodekorem

Více informací na: www.gealan.cz

Okna s dřevodekorem od GEALANU mají všechny positivní vlastnosti 
moderních plastových oken. Jsou trvanlivá, odolná povětrnostním 
vlivům, nevyžadující údržbu a vyznačují se velmi dobrou tepelnou a hlu-
kovou izolací. Šetří  Váš čas i peníze, zkvalitňují komfort bydlení a aktivně 
přispívají k ochraně životního prostředí. Je to dobré rozhodnutí.

Ten, kdo při volbě vzhledu fasády domu lpí na přírodním vzhledu v kombi-
naci s moderní okenní technikou, má pouze jednu možnost: plastová okna 
se vzhledem dřeva. Nabízí se možnost této volby jako klasický stylový 
prvek při renovacích starších domů nebo jako prvek zapadající do krajin-
ného rázu. Za pomoci oken s dřevodekorem od GEALANU získá odpoví-
dající architektura svou zvláštní estetiku.

Technika

6 Standardních dekorů dřeva
1 Oregon IV 4 Mahagon

2 Zlatý dub 5 Bahenní dub

3 Dub 6 Ořech

Mnoho dalších dekorů na přání.

1 2 3 4 5

Váš Gealan partner Vám rád poradí:

Pro zvláštní nároky jsou k dispozici okna s dřevěným dekorem od 
GEALANU na přání i s oboustranným foliováním. Z estetických důvodů 
jsou nosné plastové profily hnědě probarveny. I při otevřeném okně mají 
přírodní vzhled, dojem dřeva je více zdůrazněn.

Promyšlenost
6


